
Bus č. 1  Úsek  Zruč n. Sázavou - Kácov – EUROPARK, Štěrboholy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bus č. 2  Úsek  Žleby - Čáslav - Kutná Hora - EUROPARK Štěrboholy  

 

 

 

 

 

 

 

Bus č. 3  Úsek  Zbraslavice - Uhlířské Janovice - EUROPARK Štěrboholy   

8:00 Zruč n.S.,Sázavan  14:55 
8:01 Zruč n.S.,ZŠ  14:54 
8:15 Kácov,nám. 14:40 
8:20 Zbizuby 14:36 
8:23 Podveky 14:33 
8:30 Rataje n.S. 14:25 
8:40 Úžice  14:15 
8:45 Skvrňov 14:10 
8:53 Horní Kru ty 14:02 
9:05 Oleška 13:50 
9:15 Kostelec n.Č. lesy  13:40 
9:55 EUROPARK, Štěrboholy  13:00 

12:00 Žleby,nám. 20:15 
12:10 Vrdy,kulturní dům 20:05 
12:25 Čáslav 19:50 
12:32 Církvice  19:43 
12:45 Kutná Hora, aut.st 19:30 
12:55 Miskovice 19:20 
13:00 Suchdol 19:15 

13:25 Oleška 18:50 
13:30 Kostelec n. Č. lesy  18:45 
14:10 EUROPARK,Štěrboholy  18:00 

12:45 Zbraslavice,nám. 19:55 
12:48 Štipoklasy 19:52 
12:50 Červené Janovice 19:50 
12:54 Opatovice I 19:46 
13:05 Chlístovice 19:35 
13:08 Onomyšl 19:33 
13:13 Mančice 19:28 
13:15 Uhlířské Janovice,nám. 19:25 
13:20 Skvrňov 19:20 
13:25 Horní Kruty  19:15 
13:28 Barchovice 19:12 
13:30 Lhotky 19:10 
13:40 Kouřim, aut.st. 19:00 
13:50 Ždánice 18:50 
13:55 Oleška 18:45 
14:00 Kostelec n. Č. lesy  18:40 
14:40 EUROPARK, Štěrboholy  18:00 

13:10
13:15

19:05
19:00

Bečváry
Zásmuky


